Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 16:51
Link do produktu: https://chemhurt.pl/lampa-bakteriobojcza-przeplywowa-nbve-6030-n-p-50425.html
Lampa bakteriobójcza przepływowa
NBVE-60/30 N
Cena brutto 1 660,00 zł
Cena netto 1 349,59 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2-10 dni
Producent ULTRAVIOL
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
napięcie zasilania: 230 V 50 Hz
pobór mocy: 105 VA
wewnętrzny element emitujący promieniowanie UV-C: 2x30 W
zewnętrzny element emitujący promieniowanie UV-C: 1x30 W
natężenie promieniowania UV-C w odległości 1 m: 100 µW/cm2
trwałość promiennika: 8000 h
wydajność wentylatora: 132 m3/h
dezynfekowana kubatura: 25-50 m3
zasięg działania lampy: 10-20 m2
klasa zabezpieczenia ppor.: I
typ obudowy: IP 20
wymiary kopuły: 1125 x 285 x 130 mm
wymiary: 1190 x 285 x 145 mm
masa: 9 kg
Montaż do instalacji elektrycznej - brak kabla z wtyczką 230V
Lampa posiada atest PZH.
Zakres zastosowań to m.in.:
szpitale (bloki operacyjne, gabinety zabiegowe, gabinety opatrunkowe, sale chorych, izby przyjęć, izolatki, brudowniki
przychodnie (gabinety lekarskie i zabiegowe)
laboratoria
apteki
przemysł farmaceutyczny, spożywczo-przetwórczy, kosmetyczny
hotelarstwo i gastronomia
żłobki, przedszkola
Bakteriobójczą lampę ścienno-sufitowa, ze względu na dużą skuteczność działania, wykorzystuje się wszędzie tam, gdzie
wymagana jest sterylność. Od czystości mikrobiologicznej zależy jakość usług oraz bezpieczeństwo pacjentów i personelu.
Znaczne obniżenie poboru mocy z sieci pozwala zaoszczędzić od 200 do 300 zł. Rozbieżność tej kwoty wynika z różnego czasu
eksploatacji lamp. W lampach przepływowych z zewnętrznym promiennikiem bezpośredniego działania możliwa jest również
dezyfekcja całego pomieszczenia, kiedy personel i pacjenci przebywają poza jego obrębem - na tym właśnie polega
dwufunkcyjność urządzeń tego typu. Dzięki promiennikom wewnętrznym jest to również przepływowa lampa bakteriobójcza
przeznaczona do dezynfekcji powietrza w obecności personelu i pacjentów. Gwarantuje stały i wysoki stopień dezynfekcji
powietrza. Posiada wszelkie wymagane certyfikaty.
PROSIMY NIE ŁĄCZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU Z PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW NIŻ ULTRAVIOL
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold